
Låt oss aktivt delta i den internationella kampanjen av frigivandet av 
Mahmoud Salehi och Mansour Osanloo och andra iranska 

arbetaraktivister 
 
Den islamiska regeringen i Iran håller fortfarande den svårt sjuke och kända aktivisten 
Mahmoud Salehi som fånge. De har även tillfångatagit Mansour Osanloo, chef för Teherans 
bussförarfackförening. Han sitter i det beryktade Evin fängelset. 
Den iranska regeringen vägrar fortfarande erkänna arbetarnas internationella rättigheter såsom 
rätten att strejka, rätten att fria fackföreningar och yttrandefrihet. Man har även rövat bort och 
fängslat Bakhtiar Rahimi, medlem av Den sammanverkande kommittén att bilda 
arbetarorganisationer i Marivan i den kurdiska provinsen. 
Den islamiska regeringen har dömt Adnan Hassanpour, reporter för tidskriften Asoo och 
Hiwa Bootimar, han social aktivist till döden. Tillfångataganden och inspärrningar har även 
förekommit skett bland kvinno- och studentrörelsen. Där har även tortyr förekommit. 
Den lagstiftande makten i Iran ar satt igång en ny våg av avrättningar. 
Detta är en bråkdel av det helvete som den iranska regimen utsätter sin befolkning för. 
 
Det pågår en rad protester mot dessa orättvisor både i och utanför Iran. Den internationella 
fackförenings union (ITUC) och den internationella transport arbetarförbundet (ITF) har 
deklarerat den 9: e augusti som en internationell dag då kampen för ett frigivande av 
Mahmoud Salehi och Mansour Osanloo ska uppmärksammas än mer. 
Guy Ryder generalsekreterare för ITUC och David Cockroft generalsekreterare för ITF 
deklarerar i sitt tillkännagivande en internationell kampanj som följer; ” Vi hoppas att både 
Osanloo och Salehi frigivs före ovanstående datum och vi fortsätter med våra påtryckningar 
på den iranska regeringen till vi ser en effekt av det. Skulle, om möjligt en av dessa män eller 
båda fortfarande vara fängslade torsdagen den 9: e augusti åberopar vi alla ITUC och ITF 
föreningar och Globala fackföreningar att betrakta denna internationella dagsaktion i 
solidaritet med iranska arbetare. 
 
I en annan kampanj har CTUAA en organisation bestående av solidariska stödorganisationer 
för handel i Europa, Australien och Kanada beslutat om en veckolång gemensam 
protestaktion från 4-11/8-07 för att visa sitt stöd för Salehi och Osanloo. 
 
Det iranska kommunistpartiet utomlands ser positivt ITUC: s och ITF:s kampanj att göra den 
9 augusti till en internationell protestdag och välkomnar stödorganisationer och aktivister att 
stödja den kampanj i frigivandet av Mahmoud Salehi och Mansour Osanloo. 
 
Genom att gemensamt agera och engagera oss solidariskt kan vi åstadkomma en förändring 
och hoppas på ett frigivande av Salehi och Osanloo men även andra oskyldigt fängslade 
aktivister som kämpa för de fundamentala rättigheterna; att fritt organisera sig i organisationer 
och fackföreningar, att protestera mot orättvisor och inte minst yttrandefrihet. 
 

Länge leve den internationella arbetarrörelsen och solidariteten! 
Utlands kommittén för Irans kommunist parti 
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